
A
cg»

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 1 4 ,.0 2 .̂

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, ELAINE VIEIRA DE SÁ 
SANTOS, registro n°9o849, Assessora Técnica II, nível “VI”, em comissão, 
lotada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos desta Prefeitura 
Municipal, para substituir a funcionária GIOVANA GLEICE GOMES DOS 
SANTOS, n° 90811, no cargo de Secretario Adjunto Jurídico e de Fiscalização, 
nível “CC-III”, em comissão, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, 
Agricultura e Desenvolvimento Rural, durante o seu impedimento, no período 
de 14 de julho de 2008 à 12 de agosto de 2008 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de julho de 2008.

PAULO CESÂR NEME 
Prefeito Municipal

---- A N TO N ÍO ^O SÉ DE ALMEIDA
Secretario M unicipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


